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Artık Cuma günleri ezan okunamayacak
 Bugün Hameln'de On dört inanç temsilcisi bir çok konuda anlaşmaya vardı

 Von Cengiz A l t i n

  

7 Mayıs 2020 Perşembe - Hameln (wbh).  Korona kısıtlamalarının gevşetilmesinden sonra
ibadetlerin ve hizmetlerin yeniden başlamasıyla birlikte, Cuma günü ezanları Hameln'deki
camilerde artık yapılamayacak.

  

Video konferans ile biraraya gelen Hameln belediye başkanı Claudio  Griese und 14 dernek
temsicisi yapılan anlaşmanın ardından Hamelin  belediyesi bir basın bildirisi yayınladı.

      1. sayfanın  devamı
  

Birçok insan, özellikle şimdi, perspektifler ve liderlik arıyor.   Birçok inanan dini topluluklarında
destek bulur.Hıristiyan, Müslüman,  Yahudi veya başka bir dine mensup olsunlar, herkes aynı
durumdadır.

 Bu nedenle din pratiğinde rahatlama beklentisi herkes için bir  rahatlama olmuştur.  Ayrıntıları
görüşmek üzere Belediye Başkanı Claudio  Griese, inanç topluluklarının tüm temsilcilerini bu
sabah sanal bir  masada topladı.  Belediye Başkanı Claudio Griese, sadece video konferans 
yoluyla olsa bile 14 temsilci ile kişisel görüşme yapmanın doğru karar  olduğunu vurguladı. 
Diyerek şöyle devam etti: "Tüm katılımcılar, mevcut  durumla, yönetim tarafından sunulan kilit
nokta belgesini dostane ve  yapıcı ve oybirliğiyle imzaladı."

 Kilit nokta, din pratiğine  yönelik davranışları listeler.  Örneğin, hizmetler ve diğer dini 
toplantılar,  kiliselerde, camilerde, sinagoglarda ve diğer toplanma  yerlerinde veya açık havada
ilgili resmi tatillerde  gerçekleştirilebilir.  Bu sadece daha fazla hijyen gerekliliği altında 
mümkündür, böylece başka bir yere gerek yoktur.  Buna ek olarak,  inananların sayısı odanın
büyüklüğü ve türü ile dışarıdaki yerlerin  sayısı ile sınırlıdır.  Her mümin mümkünse on
metrekarelik bir alana  sahip olacak.

 Her yönde 1,5 metre mesafe  bırakılmalıdır.Ibadetlerin başladığında artık cuma günleri  ezan 
okunmayacak.  Geleceğe yönelik olarak gevşeme olduğu için birkaç  kısıtlamalar olacak.Birlikte
şarkı söylemek ve müzik yapmak asgari  düzeyde tutulacak. Hastalık belirtileri olan kişiler
ibadethanelere  alınmayacak.

 Konferansa katılanlar bu değişim fırsatından  oldukca memnun oldu.Şimdiye kadar, bu
Hameln'in tarihinde bir ilk..   Griese, "Son birkaç haftadaki dini cemaatlerin bireysel deneyimleri

 1 / 2



Bugün Hameln'de On dört inanç temsilcisi bir çok konuda anlaşmaya vardı

Geschrieben von: Lorenz
Freitag, den 08. Mai 2020 um 05:54 Uhr

de  uyumu güçlendiriyor, çünkü en geç şimdi herkes herkesin aynı gemide  olduğunun farkında
oldu." Dedi.  Ortak bildiri, Hameln'deki dinsel  yaşamın yenilenmiş normallerinde bir adımı temsil
ediyor.
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